22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un eșemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atâtă abonamentele câtă și
inscripțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 173.

Brașov, Joi 3 (15) August

1889.

Brașov, 2 August.

Am vădit într-unul din
numeri trecuți, că întâmplarea a
voit ca tocmai în acea zi, în care
sunt în Austro-Ungaria a so-
sit în Berlin spre a reînoi acolo
legăturile strinse cu imperiul
german, și-a serbat și cabinetul
Taaffe din Austria iubilul de
dece ani al guvernării sale.